panhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE
URUCUIA/MG, CNPJ nº 25.223.850/0001-80. OBJETO: Doação de
01 veículo tipo caminhonete, marca GM, modelo D20 Custon, ano
fab/mod 1995/1996. VALOR: R$ 30.916,58 (trinta mil, novecentos e
dezesseis reais e cinquenta e oito centavos). DATA DA ASSINA-
TURA: 28/11/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Sr. Su-
perintendente Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho, CPF nº
038.479.916-71, e pelo município o Sr. Rutílio Eugênio Cavalcanti
Filho, CPF nº 160.133.106-10.